Prophetamagnus surrexit in nobis. Luc, vu. Quamvis liber Psalmorum

apud Hebreos... » — Finit, fol. 172 v" : « ...ad quam laudem nos
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perducat... seculorum. Amen. Explicit postilla super librum Psalmo-

nim, édita a fiatre Xycholao de Lyra, de ordine Fratrum Minorum,

sacre théologie doctore, anno Domini MCCCXXVI. »

XIV* siècle. Parchemin. 172 feuillets à 2 col. 2G8 sur 195 milliin.

Demi-rel. basane.

53. Prophetarum XII libri, cum glossa.

Commencement de la <jlosc : " Ordo XII prophetarum secundum

LXX talis est : Osée, Amos... » Prologue d'Osée : « Non idem ordo

est... n — Derniers mots : « ...[Malachias]... eos qui faciunt opéra

terrena. n

XIII» siècle. Parchemin. 134 feuillets. 357 sur 240 millim. Demi-rcL

basane.

54. Alberti Magni in XII Prophetas etLamentationes Jeremiae com-

mentarii.

Commence, fol. 1 : « Incipit opus domini Alberti super XII prophe-

tas... Duodecim prophetarum ossa pullulent de loco suo... In hoc

verbo notantur quatuor : firmitas prophetarum... Verbum Domini

incipit Osée, qui contra decem et duas tribus prophétisât de ydolola-

tria... r) — Finit, fol. 126 v° : « ...taies fabulas non curamus. In

nomine Domini nosiri Jhesu Christi explicit opus domini Alberti,

quondam Hatisbonensis episcopi, super duodecim Prophetas. » Alberti

Magni opéra, Lyon, 1651, in-fol., t. VIII.

Fol. 127. Ejusdem commentarius inTrenos Jeremiae. « Treni.Ecce

videntes clamabunt, angeli pacis amare flebunt. Ys., xxxiii. Videntes

dicimur de sensu et intellectu... — ...memineris ini(juitatis vestre.

Expliciunt Treni. Amen. « Alberti Magni opéra, Lyon, 1651, in-fol.,

t. VIII.

On lit, à la suite : a Non Alberti. Utrum suffragia prosint dampnis.

Dicit Augustinus quod ad hoc prosunt... Diversimode intelligitur a

doctoribus magnis... — ...bec igitur breviter de mcmoria defuncto-

rum sint dicta. »

XIV« siècle. Parchemin. 144 feuillets à 2 col. 353 sur 240 millim.

Demi-rel. basane.

5d. Aegidii Romani theoremata de corpore Christi, etc.

Fol. 1. Gregorii Turonensis fragmentum libri primi de virtutibus-
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S. Martini, a ...mundiim libri repleant divina scienlia, non possit

inenarrabilis enarrari; qui est indicibilis nnllo modo polcst dcscribi

neque concliidi... Incipiunt capitula Gre^q^orii Turuncnsis de virtutibus

sancti Martini. Quod Severus vitam sancti Martini conscripsit... n C'est

un feuillet de garde. Grcgoril Turonensis opéra, éd. Kruscli, p. 584.

Fol. 2. Aegidii Romani theoremata de corpore Cbristi. ^ Quia inter

cetera sacramenta ecclesie eucaristie sacramentum... » — Tinit,

fol. 53 : « ...et sanguinis sacramentum qui cum Pâtre et Spiritu

sancto ...seculorum. Amen. Explicit summa de corpore Christi. j^

Fol. 54. u Dicta beati Augustini de XXX gradibus de fide. Primus

gradus est sacratissime scale fides recta cum operibus justicie... —
...digni flagellis etdiiersis tormentis, qui pleni sumus peccatis, de qui-

bus nos redimat ipse qui vivit et régnât in secula seculorum. Amen, n

Fol. 77 v°. a Ammonitio sancti Augustini ad populum, dum ad

ccclesiam vadunt. Kogo vos, fratres karissimi, quoties ad ecclesiam

Dei convenitis, longe a vobis... — ...tamen retinete que audistis. «

Fol. 81. " Tractatus de sanctis Patribus. Principium nostre salutis

est timor Domini. Qui peffecte timorem ejus... — De discipulis unius

beremite, Discipulus unius senioris impugnabatur a spiritu fornica-

tionis... — Item de alio. Alius frater ympugnabatur... — De Moyse.

Iterum beato abbati Moysi quodam tempore ymposuit démon... — De

quodam fratre. Eiat quidam frater babitans in heremo et multum in

opère Domini... — De duobus monacbis. Duo fratres monacbi abie-

runt in civitatem... — De diiersa ammonitione. Interrogat aliquis si

ille qui vult veram conversationem... liaberc ad Deum... — De de-

ricis. De presbiteris et diconubus [corr. diaconibus] est vobis dicendum

si deprehensi fuerunt... — De VIII viciis principalibus. Octo sunt

principalia crimina que nocent liumanum genus... »

Fol. 88 v°. « Vita sancte Kufrasie. Fuit quidam senator Autigonus...

De Abraham. Fuit quidam Abraham heremita... — De visione epi-

scopi. Legitur de quodam sancto episcopo qui stabat solito more juxia

altare... — De tribus sororibus. Iterum fuerunt sorores très, Carsilla,

Gordiana et Miliana... — De timoré mortis. Omnis homo timet mor-

tem carnis... — De paradiso. Unus paradisus terenus est... — De die

judicii. Nullus hominum scit tempus judicii... — De Lazaro. Legitur

etiam de divite quam de Lazaro...— Incipit epistola Antichrisli... Des-

criptio cujusdam sapientis breviter de codicibus excerpta et testi-

monio... n

DK I,A I!II!L10THKQLK I)K liORDKALX. 2r,

F„l 07-10-2 V". Scnno i.i Nalivilalo healao Mariao. „ l'iantavcrat

aulcn Dnininns Oons parmlisu.M voluplatis a pnnci,.io in ,,no posu.t

hominc.n .,uo,n formaverat. Sicnt in Clnistum pic inlendonl.l.us...

_ ...intcrnannn ,i.,iclu<linun, suavilcr ac sccnro pa.isaïc possi.nus.